УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 23 апреля   2019 г. №  461
станица Полтавская

Об участии  руководителей общеобразовательных учреждений

Красноармейского района  в профориентационном мероприятии
«День открытых дверей для директоров  общеобразовательных школ»

            Согласно письму  ГБПОУ КК «Славянский сельскохозяйственный техни-
кум»  от 23 апреля 2019 года № 301 «О проведении Дня открытых дверей», в целях
профессиональной ориентации выпускников общеобразовательных организаций,
руководствуясь Положением об управлении образования, утвержденного Решени-
ем Совета депутатов муниципального образования Красноармейский район от 22
июля 2015 года № 47-01-13-26327/18 п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям всех общеобразовательных  учреждений  Красноармейско-
го района (Приложение)  принять участие   в профориентационном мероприятии
«День открытых дверей для директоров общеобразовательных школ» в   ГБПОУ
КК «Славянский сельскохозяйственный техникум»    25 апреля  2019 года с 13 ча-
сов 30 минут  по адресу:   г. Славянск-на-Кубани, ул. Набережная д. 8. Отъезд от
управления образования  25 апреля  2019 года в 13 часов 00 минут.
           2. Директору МБОУ СОШ № 39 (Колесник Л.В.) предоставить транспорт
для подвоза участников мероприятия.  Главному специалисту муниципального ка-
зенного учреждения Укрупненной централизованной бухгалтерии при управлении
образования администрации муниципального образования Красноармейский район
Л.В. Пеньковой подготовить пакет документов для поездки участников мероприя-
тия.

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Красноармейский район                  И.Б. Ватлин

Приложение № 19

Приложение
к приказу управления образования администрации му-

ниципального образования Красноармейский район
от 23.04.2019 г. года № 461

Список участников  профориентационного  мероприятии

«День открытых дверей для директоров общеобразовательных школ»
25 апреля  2019 года

№
п/
п

Фамилия, имя,
 отчество

ОУ

1 Братикова Лариса Фёдоровна СОШ №1
2 Гладышева Наталья Алексеевна ООШ №3
3 Волкова Татьяна Валерьевна СОШ №4
4 Беляева Ирина Виктровна СОШ №5
5 Бадигина Галина Петровна СОШ №6
6 Шашунин Евгений Александрович СОШ №7
7 Петрова Наталья Павловна СОШ №8
8 Першина Татьяна Геннадьевна СОШ №9
9 Петровских Ираида Михайловна СОШ №10

10 Федосеева Валентина Владимировна СОШ №11
11 Носко Виталий Александрович СОШ №12
12 Очкась Етери Кучиковна СОШ №14
13 Гарностаев Александр Николаевич СОШ №15
14 Капустьянова Елена Владимировна СОШ №18
15 Томак Татьяна Михайловна СОШ №19
16 Шепелева Нина Федоровна ООШ №22
17 Кривчук Маргарита Михайловна СОШ №28
18 Щербак Светлана Валентиновна ООШ №29
19 Лебедь Жанна Викторовна ООШ №32
20 Башлык Ирина Николаевна ООШ №33
21 Скульбедина Надежда Анатольевна ООШ №37
22 Колесник Лилия Валериановна СОШ №39
23 Корниенко Марина Васильевна СОШ №55
24 Галицина Инна Ивановна ВСОШ

Начальник  управления образования     И.Б. Ватлин

	ПРИКАЗ